
Vlastnosti
• Všestranný Street Basher Truck pro On-a Off road tratě
• Rychlost až 128km/h s baterií 2x 6S a rychlostním pastorkem
• S náhonem 4X4 jezděte na asfaltu, štěrku, písku nebo na krátké trávě
• Karosérie je hotová nabarvená ve stylu Muscle Truck
• Atraktivní tvary vícedílné karosérie v oranžové nebo černé barvě
• Přední nárazník a tvar karosérie pomáhá vytvářet přítlak
• Aerodynamicky nastavitelné zadní křídlo
• Podvozek je z 3mm eloxovaného pevnostního hliníku 6061-T6
• Středová výztuha podvozku zajistí maximální odolnost šasí
• Větší zadní pneumatiky s odpovídajícím převodovým poměrem
• Snadno přístupné lože pro rychlé vyjmutí motoru
• Vysílač Spektrum® 3-kanálový DX3 ™ 2,4 GHz DSMR®
• Přijímač SR6110AT s AVC® (Active Vehicle Control™)
• Kompatibilní s Spektrum® Dashboard ™ pro iOS nebo Android
• Voděodloné* servo s kovovým ozubením ADS-15M
• Střídavý motor Spektrum® Firma™ 4074 2050Kv
• Voděodolný* regulátor Spektrum® Firma™ 150A Smart

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

ARA7617V2T1
ARA7617V2T2

Technické údaje
Typ   Cestovní
Náhon   4WD
Měřítko   1:7
Délka   725 mm
Šířka	   328 mm
Výška   192 mm
Rozvor   406 mm
Světlá	výška  15 mm
Hmotnost  4990 g
Motor   Spektrum® Firma™ 4074 2050Kv
Regulátor  Spektrum® Firma™ 150A Smart
Servo   ADS-15M
Prostor baterie  2 schránky 180 x 55 x 70 mm

Regulátor Firma 130A
 Regulátor SPEKTRUM FIRMA 150A 

SMART s 32-bitovým mikrokontrolérem 
ARM Cortex M4, je schopen snímat 
kompletní telemetrii a přenášet ji do 

přijímače pomocí integrovaného vodiče 
v novém konektoru IC5.

Motor Firma 4074
Střídavý motor Spektrum Firma 2050Kv 
4074 kompatibilní 6S LiPol má hliníkový 

plášť s leptaným logem Spektrum, 
4-pólovou konstrukci, hřídel 5mm v 

kuličkových ložiscích, 4mm pozlacené 
konektory.

RC souprava Spektrum DX3
Vysílač Spektrum™ DX3™ s inte-
grovanou anténou, indikací stavu 

nabití pohonné baterie Smart v modelu. 
Indikace stavu baterií ve vysílači. Pod-
pora nejnovějších technologií, včetně 

Spektrum SMART a AVC.

Maketové	příslušenství
Pomocí příslušenství, obsaženého v 

balení, si můžete vylepšit svoje nadupané 
auto o maketové prvky, jako sání, karbu-

rátor, chladič, turbo a další.

Arrma Felony Resto Mod 6S BLX 1:7 RTR

RC model auta Arrma Felony 6S BLX 4WD v měřítku 1:7 je nadupaný americký supervůz, který dokáže jezdit rychlostí více než 120 km za 
hodinu! Hliníkové šasí, ocelové převody a hřídele, hliníkové věže i tlumiče, vysílač Spektrum® DX3, přijímač přijímačem SR6110AT s technologií 
AVC a telemetrií.


